
`KELMĖS KRAŠTO PARTNERSYTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NARIŲ  

VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2023-04-25 

Kelmė  

              

Susirinkimas vyko 2023 m. balandžio 25 d. 13.00 val. Kaimo turizmo sodyboje „Gaja“, adresu 

Pabariukų k., Tytuvėnų apyl. sen., Kelmės r. sav. Apie visuotinį susirinkimą įstatuose numatyta tvarka visi 69 

nariai turintys balso teisę, buvo informuoti vietos veiklos grupės pirmininkės Nelės Želvienės – 2023 m. 

balandžio 17 d. elektroniniu paštu. Skelbimas apie organizuojamą susirinkimą buvo skelbiamas interneto 

svetainėje www.kelmesvvg.lt ir spaudoje (2023 m. balandžio 13 d. laikraštyje „Šiaulių kraštas“).   

Susirinkimo pirmininkas Nelė Želvienė. 

Susirinkimo sekretorė Kristina Bertašienė.  

Dalyvauja: Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės nariai 52 iš 70 (pridedamas visuotinio 

susirinkimo dalyvių sąrašas), kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos sprendimų priimti naujus narius, 

pašalinti iš narių, patvirtinimo.  

2. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo stebėsenos ataskaitos už 2022 metus patvirtinimo (VVG veiklos ataskaita). 

3.  Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 2022 metus 

patvirtinimo. 

4. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatų svarstymo ir tvirtinimo. 

5. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimo. 

6. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininko rinkimo.  

7. Kiti klausimai (2023 - 2027 metų finansinio laikotarpio rengiamos vietos plėtros strategijos (VPS) 

projekto pristatymas).  

 

Susirinkimo pirmininkė Nelė Želvienė informavo, kad susirinkime dalyvauja 52 nariai iš 70, kvorumas 

yra ir pasiūlė susirinkimą pradėti ir išsirinkti balsų skaičiavimo komisiją. Diskusijų metu buvo pasiūlyta balsų 

skaičiavimą pavesti Albertui Brazui ir Ramunei Trakimavičiūtei Abrutienei. Susirinkimo pirmininkė pristatė 

visuotinio susirinkimo darbotvarkę ir pasiūlė ją patvirtinti. Bendru sutarimu darbotvarkei pritarta.  

 

1. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos sprendimo priimti 

naujus narius, pašalinti iš narių,  patvirtinimas.  

Vietos veiklos grupės pirmininkė Nelė Želvienė supažindino narius su 2022 m. rugpjūčio 23 d. 

valdybos posėdžio protokolo Nr. 2 sprendimu, kuriame buvo nuspręsta iš vietos veiklos grupės narių išbraukti 

Tytuvėnų regioninio parko direkciją (įvykus regioninių parkų reorganizacijai, Tytuvėnų regioninio parko 

direkcija, kuri buvo VVG narė, nebeturi juridinio statuso, po reorganizacijos yra Žemaitijos saugomų teritorijų 

direkcijos Tytuvėnų regioninio parko grupė) bei pagal gautus prašymus į vietos veiklos grupės narius  priimti 

MB „Inovacinis rytojus“ ir ūkininką Artem Veselovą ir su 2023 m. balandžio 24 d. valdybos posėdžio 

protokolo Nr. 3 sprendimu, kuriame buvo nuspręsta pagal gautą prašymą į vietos veiklos grupės narius priimti 

MB „Virinela“. Vadovaujantis įstatais, buvo pasiūlyta visuotiniam susirinkimui patvirtinti valdybos 

sprendimą.  

 

NUTARTA. Patvirtinti Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos sprendimą dėl 

ūkininko Artem Veselovo, MB „Inovacinis rytojus“ ir MB „Virinela“ priėmimo į vietos veiklos grupės narius 

ir Tytuvėnų regioninio parko direkcijos išbraukimo iš narių sąrašo.  

 

BALSUOJA: „už“ – 52, „prieš“ – nėra; „susilaikiusių“ – nėra. 

http://www.kelmesvvg.lt/


 

Patikslinus Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės narių sąrašą, šiuo metu nariais, kurie turi 

balso teisę, yra 70 (sąrašas pridedamas). 

 

2. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo stebėsenos ataskaitos už 2022 metus patvirtinimas (VVG veiklos ataskaita). 

Pirmininkė Nelė Želvienė pristatė Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimo stebėsenos ataskaitą už 2022 metus (ataskaita pridedama).  

 

NUTARTA: patvirtinti  Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo stebėsenos ataskaitą už 2022 metus.  

 

BALSUOJA: „už“ – 52, „prieš“ – nėra, „susilaikiusių“ – nėra.  

 

3. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 

2022 metus tvirtinimas. 

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės finansininkė Kristina Bertašienė pristatė Kelmės 

krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2022 m. finansinę atskaitomybę, kurią sudaro balansas, veiklos 

rezultatų ataskaita ir aiškinamasis raštas (pridedama). 

 

NUTARTA: Patvirtinti Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2022 m. finansinę 

atskaitomybę (balansas, veiklos rezultatų ataskaita, aiškinamasis raštas). 

 

BALSUOJA: „už“ – 52, „prieš“ – nėra, „susilaikiusių“ – nėra.  

 

4. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatų svarstymas ir 

tvirtinimas.  
 Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininkė Nelė Želvienė nariams pristatė įstatų 

punktus, kuriuos siūloma pakeisti. Kartu su kvietimu į visuotinį susirinkimą visiems vietos veiklos grupės 

nariams buvo išsiųsti įstatai su planuojamais pakeitimais (sekimo režimu), iki susirinkimo pastabų nebuvo 

gauta.  

Pirmininkė pasiūlė nariams pritarti įstatų 4 dalies „Naujų narių priėmimo, išstojimo ir pašalinimo iš 

asociacijos tvarka bei sąlygos“ 4.3 punkto pakeitimui, atsisakant perteklinių reikalavimų vietos valdžios 

atstovams, kadangi keičiantis taisyklėms, kurios reglamentuoja vietos plėtros strategijų įgyvendinimą ir 

administravimą ir kurias rengia Žemės ūkio ministerija, keičiasi atitinkami reikalavimai. Šį punktą įstatuose 

palikti tokia redakcija „4.3. Asociacijos nariai gali būti juridiniai ir fiziniai asmenys. Asociacijoje juridiniam 

asmeniui atstovauja jo deleguotas atstovas arba pakaitinis asmuo“. Taip pat siūloma pritarti 4.4 punkto 

pakeitimui, atsisakant nuostatos, kad valdybos sprendimui dėl naujų narių priėmimo, atsisakymo priimti ir 

narystės sustabdymo turi pritarti visuotinis narių susirinkimas ir šį punktą įstatuose palikti tokia redakcija „4.4. 

Naujų narių priėmimo, atsisakymo priimti ir narystės sustabdymo klausimą sprendžia Valdyba. Sprendimas 

priimamas paprasta balsų dauguma“.  

Asociacijos nariams siūloma pritarti šiems įstatų 5 dalies „Asociacijos valdymo organai“ pakeitimams:  

5.4.1 punkte atsisakyti reikalavimo pranešimo apie visuotinio susirinkimo sušaukimo paskelbimo 

spaudoje, kadangi šiuo metu vystantis technologijoms, visi nariai naudojasi elektroniniu paštu ir  spaudos 

leidiniai nėra populiarūs ir šį punktą įstatuose išdėstyti „5.4.1. Ataskaitinį visuotinį Asociacijos narių 

susirinkimą vieną kartą metuose šaukia Asociacijos pirmininkas, bet ne vėliau kaip per keturis mėnesius nuo 

finansinių metų pabaigos. Jeigu šių įstatų nustatytais terminais Asociacijos pirmininkas ataskaitinio visuotinio 

narių susirinkimo nesušaukia, susirinkimą šaukia Asociacijos valdyba. Pranešimą apie visuotinio narių 

susirinkimo datą, laiką, vietą ir darbotvarkės klausimus Asociacijos pirmininkas arba jo įgaliotas asmuo 

elektroniniu paštu praneša Asociacijos nariams, ne vėliau kaip prieš 7 (septynias) kalendorines dienas iki 

visuotinio narių susirinkimo dienos. Visuotinis narių susirinkimas gali būti šaukiamas nesilaikant šių terminų, 

jeigu daugiau kaip pusė Asociacijos narių su tuo sutinka“.  



Patikslinti įstatų 5.5 punktą, atsisakant perteklinių reikalavimų, kurie nebeatitinka veiklos realijų ir 

keičiasi kai Žemės ūkio ministerija pakeičia Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo teisinį reglamentavimą ir 

panaikinti 5.5.1 – 5.5.2 papunkčius. Atitinkamai dėl perteklinių reikalavimų išbraukti iš įstatų 5.7, 5.8, 5.9 ir 

5.14 punktus ir atsižvelgiant į tai patikslinti likusių punktų numeraciją.  

Patikslinti įstatų 5.10 punktą, patikslinant jo numeraciją ir išdėstant jį tokia redakcija „5.6. Asociacijos 

valdybą 3 (trijų) metų laikotarpiui renka ir atšaukia visuotinis narių susirinkimas. Valdyba iš savo narių, 

paprasta dalyvaujančių posėdyje valdybos narių balsų dauguma, renka valdybos pirmininką. Valdybos 

pirmininkas vadovauja valdybos darbui, nesant Asociacijos pirmininkui, vykdo jo funkcijas“.      

Kadangi pastabų iki susirinkimo nebuvo gauta, susirinkimo pirmininkė pasiūlė nariams balsuoti iš 

karto už visų punktų pakeitimą.  

 

NUTARTA: 1. Pakeisti Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatų 4 dalies „Naujų narių 

priėmimo, išstojimo ir pašalinimo iš asociacijos tvarka bei sąlygos“ 4.3 ir 4.4 punktus 2/3 visų Vietos veiklos 

grupės narių balsų dauguma ir juos įstatuose įrašyti taip:  

1.1. „4.3. Asociacijos nariai gali būti juridiniai ir fiziniai asmenys. Asociacijoje juridiniam asmeniui 

atstovauja jo deleguotas atstovas arba pakaitinis asmuo“.  

1.2. „4.4. Naujų narių priėmimo, atsisakymo priimti ir narystės sustabdymo klausimą sprendžia 

Valdyba. Sprendimas priimamas paprasta balsų dauguma“. 

2. Pakeisti Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatų 5 dalies „Asociacijos valdymo 

organai“  punktus, susijusius su asociacijos valdyba 2/3 visų Vietos veiklos grupės narių balsų dauguma ir juos 

įstatuose išdėstyti nauja redakcija:  

2.1. „5.5. Asociacijos valdyba susideda iš 12 narių, renkamų visuotiniame narių susirinkime pagal 

skaidrią ir demokratinę procedūrą, nepažeidžiant partnerystės principo ir atstovauja skirtingiems sektoriams.  

5.6. Asociacijos valdybą 3 (trijų) metų laikotarpiui renka ir atšaukia visuotinis narių susirinkimas. 

Valdyba iš savo narių, paprasta dalyvaujančių posėdyje valdybos narių balsų dauguma, renka valdybos 

pirmininką. Valdybos pirmininkas vadovauja valdybos darbui, nesant Asociacijos pirmininkui, vykdo jo 

funkcijas.  

5.7. Valdybos nariu negali būti asmuo, kuris pagal kitus teisės aktus neturi teisės eiti šių pareigų. 

5.8. Asociacijos valdybos narys gali atsistatydinti iš pareigų kadencijai nepasibaigus, apie tai raštu 

įspėjęs Asociacijos valdybą ne vėliau kaip prieš 14 dienų. 

5.9. Asociacijos valdyba veikia vadovaudamasi Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės 

aktais, šiais įstatais, Asociacijos visuotinio narių susirinkimo sprendimais. 

5.10. Asociacijos valdybos funkcijos: 

5.10.1. priimti į darbą ir atleisti darbuotojus, nustatyti jiems atlyginimo dydį; 

5.10.2. vadovauti Asociacijos veiklai laikotarpiuose tarp visuotinių narių susirinkimų; 

5.10.3. analizuoti Asociacijos veiklos rezultatus, pajamų ir išlaidų sąmatas, inventorizacijų ir kitus 

vertybių apskaitos duomenis; 

5.10.4. priimti sprendimą dėl auditoriaus ar audito įmonės paslaugų pirkimo Asociacijos finansinės 

veiklos kontrolei; 

5.10.5. organizuoti Asociacijos renginius, pasitelkiant asociacijos narius; 

5.10.6. inicijuoti ataskaitinių ir neeilinių visuotinių narių susirinkimų sušaukimą; 

5.10.7. spręsti narių priėmimo į Asociaciją, narystės sustabdymo Asociacijoje klausimus; 

5.10.8. nustatyti Asociacijos veiklos programą; 

5.10.9. priimti sprendimą dėl kitų juridinių asmenų, filialų ir atstovybių steigimo bei jų veiklos 

nutraukimo ar dėl tapimo kitų juridinių asmenų dalyviu; 

5.10.10. priimti sprendimą dėl Asociacijos valdomo turto ir lėšų perleidimo, užtikrinimo jais prievolių 

įvykdymą ar kitokio Asociacijos turto valdymo apribojimo. Toks sprendimas gali būti priimamas tik tuo atveju, 

kai siekiama įgyvendinti Asociacijos įstatuose nustatytus tikslus;  

5.10.11. priimti sprendimus dėl projektų finansavimo bei paramos lėšų paskirstymo; 

5.10.12. priimti sprendimus dėl dalyvavimo projektinėje veikloje ir vykdyti iš dalies ar visiškai 

Asociacijos lėšomis finansuojamų projektų atranką; 

5.10.13. spręsti klausimą dėl Asociacijos buveinės adreso keitimo; 



5.10.14. spręsti kitus teisės aktų ir šių įstatų Asociacijos valdybos kompetencijai priskirtus ir 

Asociacijos veikloje kylančius klausimus. 

5.11. Asociacijos valdyba sprendimus priima posėdžiuose. Valdybos posėdžio šaukimo iniciatyvos 

teisę turi valdybos pirmininkas, Asociacijos pirmininkas arba ne mažiau kaip 3 (trijų) valdybos narių grupė. 

Apie posėdžio sušaukimą, nurodydami posėdžio datą, laiką, vietą ir visus darbotvarkės klausimus, valdybos 

posėdžio šaukimo iniciatoriai turi informuoti elektroniniu paštu valdybos narius ne vėliau kaip prieš 5 

(penkias) kalendorines dienas iki planuojamo posėdžio.  

5.12. Posėdis yra teisėtas, jei jame dalyvauja daugiau kaip 1/2 valdybos narių. Sprendimai priimami 

paprasta posėdyje dalyvavusių valdybos narių balsų dauguma. Balsavimo metu kiekvienas valdybos narys turi 

vieną balsą. Balsams pasiskirsčius po lygiai, lemia valdybos pirmininko balsas. 

5.13. Valdybos posėdžiai turi būti organizuojami ne rečiau kaip 1 (vieną) kartą per ketvirtį. 

5.14. Valdyba savo veiklą pradeda pasibaigus visuotiniam narių susirinkimui ir savo funkcijas atlieka 

įstatuose nustatytą laiką arba kol bus išrinkta ir pradės dirbti nauja valdyba, bet ne ilgiau kaip po valdybos 

kadencijos pabaigos vyksiančio ataskaitinio visuotinio narių susirinkimo. 

5.15. Valdyba į kiekvieną savo posėdį privalo pakviesti Asociacijos pirmininką ir sudaryti jam 

galimybes susipažinti su darbotvarkės klausimais ir organizuojamo posėdžio medžiaga. Valdyba turi teisę 

nekviesti į posėdį asociacijos pirmininko, to pageidaujant daugiau kaip ½ valdybos narių. 

5.16. Valdybos narys, turintis balsavimo teisę ir susipažinęs su darbotvarke, gali raštu, ne vėliau kaip 

1 valandą prieš vyksiantį posėdį, pranešti valdybai savo valią „už“ ar „prieš“ svarstomu klausimu. Tokie 

pranešimai įskaitomi į valdybos posėdžio kvorumą ir balsavimo rezultatus svarstomam klausimui.  

5.17. Valdybos posėdžiai ir juose priimami sprendimai protokoluojami. Protokolas turi būti parengtas 

ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas po įvykusio valdybos posėdžio. Parengtas protokolas elektroniniu paštu 

1 (vieną) dieną derinamas su valdybos nariais.“.  

2.2. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatų 5 dalies „Asociacijos valdymo organai“  

5.23 – 5.25 punktų, susijusius su asociacijos pirmininku, numeracija 2/3 visų Vietos veiklos grupės narių balsų 

dauguma ir juos įstatuose sunumeruoti 5.18 – 5.20 punktais.  

3. Įgalioti Nelę Želvienę, asmens kodas 46611280078, pasirašyti pakeistus asociacijos įstatus ir visus 

kitus dokumentus, reikalingus įregistruoti įstatų pakeitimus Juridinių asmenų registre, atstovauti asociacijai 

notaro biure ir Valstybės įmonėje Registrų centre, įregistruojant pakeistus asociacijos steigimo dokumentus.  

 

BALSUOJA: „už“ – 52, „prieš“ – nėra, „susilaikiusių“ – nėra. 

 

5. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimas. 

Susirinkimo pirmininkas pasiūlė dalyviams nuspręsti kokiu balsavimu – atviru ar slaptu bus renkami Kelmės 

krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos nariai. Bendru sutarimu pritarta, kad valdybos nariai būtų 

renkami atviru balsavimu.  

Susirinkimo pirmininkė informavo, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2015 m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. 3D-343 patvirtintomis Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, atrankos taisyklėmis,  valdybos nariai turi būti rotuojami kas 3 

metai, proporcingai nuo kiekvieno – pilietinės visuomenės, verslo ir vietos valdžios – sektoriaus turi pasikeisti 

bent 1/3 kolegialaus valdymo organo narių.  

Vietos veiklos grupės pirmininkė Nelė Želvienė priminė nariams, kad Kelmės krašto partnerystės 

vietos veiklos grupė, teikdama paraišką vietos plėtros strategijos įgyvendinimui, turėjo atitikti tinkamumo 

reikalavimus ir prisiimti įsipareigojimus, kurių, vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 

m. gegužės 4 d. įsakymu Nr. 3D-343 patvirtintomis Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, atrankos taisyklėmis (toliau – Atrankos taisyklės), turi būti laikomasi visą 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį. Vienas iš įsipareigojimų yra kad valdybos nariai turi būti 

rotuojami kas 3 metai, t.y. turi pasikeisti 1/3 dabartinių valdybos narių ir pasiūlė balsuoti už kiekvieno 

sektoriaus atstovus atskirai. Valdybos nariai bus renkami 3 (trejų) metų kadencijai.  

Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo 

taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. 3D-4 (toliau 

Įgyvendinimo taisyklės), nustato paramos teikimo ir administravimo tvarką bendruomenių inicijuotų kaimo 



vietovių vietos plėtros strategijoms, įgyvendinamoms pagal Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 

m. strateginio plano priemonę „Bendruomenių inicijuota vietos plėtra (LEADER)“ (toliau – Priemonė). Viena 

iš tinkamumo sąlygų yra tai, kad VVG turi sudaryti sprendimų priėmimo teisę dėl projektų (įskaitant VPS) 

įgyvendinimo atstovaujamoje teritorijoje pagal Priemonę turintį kolegialų valdymo organą, atstovaujančių 

skirtingoms interesų grupėms ir užtikrinti, kad nei viena interesų grupė nekontroliuotų sprendimo priėmimo, 

t. y. kolegialaus valdymo organo sudėtyje ir sprendimų priėmimo metu nei viena interesų grupė negali turėti 

50 ir daugiau procentų balsų. Viešojo administravimo institucijų ar įstaigų atstovai (vietos valdžios atstovai) 

gali sudaryti ne daugiau nei 20 proc. VVG kolegialaus valdymo organo narių. Šiuo metu VVG valdyboje yra 

trys vietos valdžios atstovai (Vilmantas Kizis, Lina Radavičienė ir Ildefonsas Petkevičius), kadangi į 

kolegialaus valdymo organą negali būti renkami politikai, siūloma atšaukti valdybos narį Ildefonsą Petkevičių 

jam tapus rajono meru. Susirinkimo pirmininkė pasiūlė nariams pritarti šiam pasiūlymui ir balsuoti, kad į 

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybą nuo vietos valdžios sektoriaus būtų pratęsta 

Vilmanto Kizio ir Linos Radavičienės kadencija.   

 

NUTARTA.  

1. Atšaukti valdybos narį Ildefonsą Petkevičių, atstovaujanti vietos valdžios sektorių. 

2. Nuo vietos valdžios sektoriaus į Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos narius 

pratęsti kadenciją Vilmantui Kiziui ir Linai Radavičienei.   

 

BALSUOJA: „už“ – 50, „prieš“ – nėra; „susilaikiusių“ – 2. 

 

Pirmininkė Nelė Želvienė informavo, kad pateiktas pasiūlymas nuo verslo sektoriaus į valdybos narius 

išrinkti Vitalijų Kurganovą, atstovaujantį Kelmės rajono verslininkų asociaciją, vietoj Vaidos Šaltmerienės 

išrinkti Almą Pulatovą, vietoj Mindaugo Kaminsko išrinkti Artem Veselovą, o valdybos nariams Vygandui 

Každailiui ir Vytautui Sirusui pratęsti kadenciją.  

 

NUTARTA:  

1. Atšaukti valdybos narius Mindaugą Kaminską ir Vaidą Šaltmerienę, atstovaujančius verslo sektorių.  

2. Nuo verslo sektoriaus į Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos narius išrinkti 

Vitalijų Kurganovą, Almą Pulatovą ir Artem Veselovą, pratęsti kadenciją Vygandui Každailiui, Vytautui 

Sirusui.  

 

BALSUOJA: „už“ – 47, „prieš“ – nėra, „susilaikiusių“ – 5. 

 

Pirmininkė Nelė Želvienė informavo, kad vadovaujantis Įgyvendinimo taisyklėmis, į VVG kolegialaus 

valdymo organą turėtų būti išrinkti VVG teritorijoje veikiančios (-ių) moterų ir vyrų lygias galimybes, asmenų, 

turinčių negalią, ar kitos (-ų) organizacijos (-ų), ginančios (-ių) žmogaus teises, veikiančios (-ių) pažeidžiamų 

ir (ar) atskirtų visuomenės grupių teisių ir gerovės užtikrinimo srityse, atstovą (-us) atstovauti socialiniams, 

todėl vietoj Aušros Buivydaitės yra siūloma Kelmės rajono neįgaliųjų draugijos pirmininkės Birutės Alūzienės 

kandidatūra, o likusiems valdybos nariams Ievai Jokubauskaitei, Vaidai Linikienei, Egidijui Mikovičiui ir 

Daliai Zakarienei kadenciją pratęsti.  

 

NUTARTA:  

1. Atšaukti valdybos narę Aušrą Buivydaitę, atstovaujančią pilietinės visuomenės sektorių. 

2. Nuo pilietinės visuomenės sektoriaus į Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos 

narius išrinkti Birutę Alūzienę, pratęsti kadenciją Ievai Jokubauskaitei, Egidijui Mikovičiui, Vaidai Linikienei 

ir Daliai Zakarienei.  

 

BALSUOJA: „už“ – 47, „prieš“ – nėra, „susilaikiusių“ – 5. 

 



Susirinkimo pirmininkas informavo narius, kad valdybos nariai buvo renkami vadovaujantis Kelmės 

krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatais ir pasiūlė patvirtinti visos sudėties vietos veiklos grupės 

valdybą.  

 

NUTARTA: Patvirtinti Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybą šios sudėties:  

1. Birutė Alūzienė (pilietinės visuomenės sektorius)  

2. Ieva Jokubauskaitė (pilietinės visuomenės sektorius) 

3. Vygandas Každailis (verslo sektorius) 

4. Vilmantas Kizis (vietos valdžios sektorius)  

5. Vitalijus Kurganovas (verslo sektorius) 

6. Vaida Linikienė (pilietinės visuomenės sektorius) 

7. Egidijus Mikovičius (pilietinės visuomenės sektorius) 

8. Alma Pulatova (verslo sektorius)  

9. Lina Radavičienė (vietos valdžios sektorius) 

10. Vytautas Sirusas (verslo sektorius)  

11. Artem Veselov (verslo sektorius)  

12. Dalia Zakarienė (pilietinės visuomenės sektorius)   

 

BALSUOJA: „už“ – 52, „prieš“ – nėra, „susilaikiusių“ – nėra. 

 

6. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininko rinkimai.  

Vadovaujantis Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatais trejų metų laikotarpiui 

renkamas vietos veiklos grupės pirmininkas. Bendru sutarimu buvo pateiktas pasiūlymas vietos veiklos grupės 

pirmininke trejų metų laikotarpiui perrinkti dabartinę pirmininkę Nelę Želvienę. Pati kandidatė į vietos veiklos 

grupės pirmininkes nuo balsavimo procedūros nusišalino.  

 

NUTARTA: Pratęsti Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininkės Nelės Želvienės 

kadenciją. 

 

BALSUOJA: „už“ – 51, „prieš“ – nėra, „susilaikiusių“ – 1. 

 

7. SVARSTYTA. Kiti klausimai (2023 - 2027 metų finansinio laikotarpio rengiamos vietos 

plėtros strategijos (VPS) projekto pristatymas). Vietos veiklos grupės pirmininkė Nelė Želvienė pateikė 

informaciją apie vietos plėtros strategijos rengimo eigą bei pristatė 2023 - 2027 metų finansinio laikotarpio 

rengiamos vietos plėtros strategijos projektą.  

Šiuo klausimu sprendimai nebuvo priimami. 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                                                                                   Nelė Želvienė  

 

 

Susirinkimo sekretorė                                                                                      Kristina Bertašienė  


